АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.2020                                                                                                                  № ____
с. Топчиха
	О внесении изменений в Положение об отделе муниципального заказа Администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации района от 29.01.2019 № 51

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1, 5 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в ред. Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ), подпунктом «е» пункта 2, подпунктом «а» пункта 8 Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Внести в Положение об отделе муниципального заказа Администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации района от 29.01.2019 № 51 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 3.6 Положения в следующей редакции:

«3.6. осуществляет работы по подготовке планов-графиков закупок товаров, работ, услуг на очередной финансовый год и плановый период для обеспечения муниципальных нужд района.».

1.2. Исключить в пункте 3.7 Положения после слов «в том числе реализации» слова «планов закупок и».

1.3. Дополнить пункт 5.5 и подпункт 6.1.1 Положения словами «и плановый период.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района (вопросы экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства).
Глава района                                                                                                   Д.С. Тренькаев